Friuli
F r I GI do:g?r:::an

(sec. ALD) .

TIROLO
ORIENTALE

italiano
standard

25 km

artificiali

prov. di
Udine
VENETO
francais
standard
prov. di
Pordenone

=== confine di Stato
- limite regionale

icarta di THIESSEN / HAAG / VORONOI fec. SOBOTA —— limite provinciale
23 punti ALD + 3 punti artificiali conc. BAUER
46 lati di poligono a.d. 2015

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

77
888
999

=« delimitazioni dei punti

Forni Avoltri
Pesariis
Sauris/Zahre
Forni di Sopra
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Legenda
MMinMwMaxX 6-tuplo, secondo IRI

195k
(1] I > 30444054
21 B > 40,54 - 50,64
31 I > 50,64 - 60,74
[4] [ | >60.74 - 64,48
51 [ ] >64,48-6821

distribuzione
normale gaussiana

Istogramma della distribuzione di similarita
MMinMwMaxX 12-tuplo, secondo IRI
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(6] I > 68.21-71,94

somma: 25 o
(minimo)

punto di riferimento
indice, intervallizzazione
matrice dei dati

tratteggio bianco, fondo azzurro
tratteggio bianco, fondo rosso

valore massimo assoluto: P. 196, Pesariis, IRI.,

61 66 71

1 1

Mw Max

M (massimo)
P. 195, Forni Avoltri (poligono bianco e freccia nera)
Indice Relativo d’ldentita, MinMwMax a 6 intervalli

N =220 parlate, p = 1.309 carte di lavoro (lessico)

valore minimo assoluto: P. 888, francais, IRI =30,44

195,888

=7194

195,196

Carta 7: Profilo di similarita del punto ALD-195, Forni Avoltri (lessico, Friuli)




